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Сетка занятий 

День 

недели 

Образ-

ная 

область 

Занятие 3-4 г 4-5 л 5-6 л 6-7 л 

Понеде- 

льник 

ПР 

 

 

ФР 

 

1. Ознакомление с 

окружающим, 

социальным, 

предметным миром. 

2. Физическая культура 

 

9.15 -

9.30 

 

9.55 - 

10.10 

 

9.15 - 

9.35 

 

9.55 -

10.15 

 

9.15 -

9.40 

 

9.55 - 

10.20 

 

9.15 - 

9.45 

 

9.55 -

10.25 

Вторник ХЭР 

 

 

 

РР 

1. Лепка/аппликация 

 

2. Музыка  

 

3. Обучению грамоте: 

готовим руку к письму 

9.15 -

9.30 

9.55 - 

10.10 

9.15 -

9.35 

9.55 - 

10.15 

10.35-

10.55  

9.15 -

9.40 

9.55 - 

10.20 

10.35 

-11.00  

9.15 -

9.45 

9.55 - 

10.25 

10.35 

-11.05  

Среда РР 

 

ХЭР 

 

ФР 

1. Развитие речи 

 

2. Рисование 

 

3. Час движений 

9.15 -

9.30 

9.55 - 

10.10  

9.15 - 

9.35  

9.55 - 

10.15 

9.15 -

9.40 

9.55 - 

10.20 

9.15 - 

9.45   

9.55 - 

10.25 

На прогулке 

Четверг ПР 

 

ФР 

 

ПР 

1. ФЭМП 

 

2. Физическая культура 

 

3. Экология 

9.15 -

9.30 

9.55 - 

10.10 

-   

9.15 - 

9.35  

9.55 - 

10.15   

16.00 

-16.20 

9.15 -

9.40  

9.55 - 

10.20  

16.00-

16.25 

9.15 - 

9.45   

9.55 - 

10.25  

16.00-

16.30  

Пятница  

ХЭР 

ПР 

РР 

1. Конструирование/ 

          ручной труд 

2. Музыка 

 

3. Развитие речи: 

говорим правильно 

9.15 -

9.30  

9.55 - 

10.10  

- 

9.15 - 

9.35  

9.55 - 

10.15 

10.35- 

10.55   

9.15 -

9.40  

9.55 - 

10.20  

10.35  

-11.00  

9.15 - 

9.45  

9.55 - 

10.25  

10.35 

-11.05  
 

Самостоятельная деятельность детей: 

1. Познавательно-исследовательская деятельность – ежедневно. 

2. Чтение художественной литературы – ежедневно 

3. Самостоятельная деятельность детей в центрах развития – ежедневно. 

4. Театрализованная деятельность - среда (после дневного сна) 


